
Programm Institutskonferenz 2025

Thema:

Datum:

Ort:

Mit Forschung und Praxis Zukunft gestalten

25. und 26.06.2025

Festung Mark Magdeburg

11.30

15.00

09.00

13.00

13.00

14.00

14.30

16.30

17.00

18.30

10.00

10.30

12.00

Empfang in der Festung Mark

Eröffnung der Tagung

Keynote

Kaffeepause

Workshopphase

Kaffeepause

Verabschiedung

Abendveranstaltung

Empfang in der Festung Mark

Eröffnung Tag 2

Austausch & Networking zu Projekt Pitches 

Gemeinsames Mittagessen

Ende der Veranstaltung

Tag 1, 25.06.2025

Tag 2, 26.06.2025


