Programm Institutskonferenz 2025



Thema: Mit Forschung und Praxis Zukunft gestalten

Datum: 25. und 26.06.2025

Ort: Festung Mark Magdeburg

Tag 1, 25.06.2025

11.30	Empfang in der Festung Mark
13.00	Eröffnung der Tagung
14.00	Keynote
14.30	Kaffeepause
15.00	Workshopphase
16.30	Kaffeepause
17.00	Verabschiedung
18.30	Abendveranstaltung

Tag 2, 26.06.2025

09.00	Empfang in der Festung Mark
10.00	Eröffnung Tag 2
10.30	Austausch & Networking zu Projekt Pitches
12.00	Gemeinsames Mittagessen
13.00	Ende der Veranstaltung